АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023
                 № 70
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края  «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Состав эвакуационной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденный  постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 10.06.2021 № 455 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края», изложив  его в следующей редакции:
 «УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации     Троицкого района Алтайского края

от 10.06.2021№455

СОСТАВ

эвакуационной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

в составе комиссии
	Занимаемая должность на основной работе

	1
	2
	3
	4

	1. Руководство эвакуационной комиссией

	1
	Галахова Елена Сергеевна
	Председатель

комиссии
	Заместитель главы Администрации Троицкого района по социальным вопросам

	2
	Пестова Алена Васильевна
	Заместитель председателя

комиссии
	Председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике

	3
	Жинкин Дмитрий Сергеевич
	Заместитель председателя

комиссии
	И.о. начальника управления социальной   защиты населения по Троицкому району (по согласованию)

	4
	Скопинцев Александр Леонидович
	Секретарь

комиссии
	Начальник отдела ГО и ЧС  и мобилизационной работы Администрации Троицкого  района

	2. Группа оповещения и связи

	1
	Тихонов Владимир Леонидович
	Начальник группы
	Инженер сервисного центра г. Новоалтайска Алтайского филиала ПАО «Ростелеком» в Троицком районе (по согласованию)

	2
	Женихов Александр Борисович
	Член комиссии
	Заведующий сектором информатизации Администрации района

	3
	Моисеенко Михаил Иванович
	Член комиссии
	Военный комиссар военного комиссариата Зонального и Троицкого районов Алтайского  края) (по согласованию)

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

	1
	Бухтояров Андрей Петрович
	Начальник группы
	Председатель ПО «Троицкое» (по согласованию)

	2
	Антоненко Марина Валентиновна
	Заместитель начальника группы
	И.о. заведующей столовой ПО «Троицкое» (по согласованию)

	3
	Коцуба Денис Сергеевич
	Член комиссии
	И.о. заместителя главного врача КГБУЗ «Троицкая ЦРБ» (по согласованию)

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	1
	Шумков Владимир Дмитриевич
	Начальник группы
	Начальник ООО «АТП Троицкое»  (по согласованию)

	2
	Брюхов Виталий Викторович
	Заместитель начальника группы
	Мастер АБЗ ГУП ДХ АК «Северо-Восточное ДСУ» филиал «Троицкий» (по согласованию)

	3
	Еньшина Елена Владимировна
	Член комиссии
	И.о. начальника отдела жилищно-коммунального  хозяйства и транспорта Управления по     архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту  Администрации района

	5. Группа учета эваконаселения и информации

	1
	Седых Татьяна Николаевна
	Начальник группы
	Главный специалист эксперт отдела сводных статистических работ  (Троицкий район) (по согласованию)

	2
	Цайтлер Ирина Анатольевна

	Член комиссии
	Начальник сектора ЗАГС по Троицкому району Управления юстиции Алтайского края (по согласованию)

	6. Группа организации размещения эваконаселения

	1
	Жинкин Дмитрий Сергеевич
	Начальник группы

	Директор Центра занятости населения управления по социальной защите населения  по Троицкому району (по согласованию)

	2
	Гехт Юлия Валентиновна
	Заместитель начальника группы
	Ведущий инспектор 2 категории Центра занятости населения управления по социальной защите населения по Троицкому району (по согласованию)

	3
	Вострикова Евгения Георгиевна
	Член комиссии
	Ведущий инспектор 3 категории Центра занятости населения управления по социальной защите  населения по Троицкому району (по согласованию) ».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района                                                                              В.В. Журавлёв